

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: Dostawę i montaż lampy RTG-TK, przewodu wysokiego napięcia i wymiennika ciepła do tomografu komputerowego TOSHIBA AQUILION S16 dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

DOTYCZY zapisów SIWZ, załącznik nr 2 „Zestawienie Parametrów Techniczno – Użytkowych”:
Mając na uwadze specyfikę sprzętu oraz fakt, iż na rynku pojawiają się lampy RTG nieoznaczonego pochodzenia, zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający, w przypadku wystąpienia wątpliwości, co do pochodzenia lampy, zastrzega sobie możliwość sprawdzenia jej pochodzenia we wszystkich dostępnych źródłach.

W związku z tym proszę o wprowadzenie wymogu podania numerów seryjnych oferowanej lampy RTG w momencie dostawy lampy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga podania numeru seryjnego lampy po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty.

Pytanie 2

DOTYCZY zapisów SIWZ, załącznik nr 2 „Zestawienie Parametrów Techniczno – Użytkowych”:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie żądał złożenia wraz z ofertą oświadczenia o pochodzeniu lampy zawierającego następujące informacje: model/typ, producent, kraj pochodzenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 3

DOTYCZY zapisów SIWZ, załącznik nr 2 „Zestawienie Parametrów Techniczno – Użytkowych”:
Zamawiający wymaga zaoferowania lampy RTG przeznaczonej do tomografu komputerowego Aquilion S16. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania typu/modelu lampy RTG, której możliwość stosowania jest potwierdzona w treści CE na tomograf komputerowy.

Należy podkreślić, że stosowanie lamp rtg potwierdzonych w treści CE producenta tomografu, jest niezbędne w celu zapewnienia ciągłości bezpiecznego użytkowania tomografu i wyeliminowania ryzyka powstania bądź zapobieżenia skutkom incydentu medycznego, a także uchronienia Szpitala przed wyłączeniem odpowiedzialności producenta za Sprzęt.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 4

DOTYCZY zapisów SIWZ, załącznik nr 2 „Zestawienie Parametrów Techniczno – Użytkowych”:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby lampa będąca przedmiotem niniejszego postępowania pochodziła z oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta na rynek Unii Europejskiej

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 5

DOTYCZY zapisów SIWZ, załącznik nr 2 do SIWZ, I. Lampa RTG ppkt. 5, II Wymiennik ciepła pkt. 5, III Przewód wysokiego napięcia ppkt.5 oraz załącznik nr 8 do SIWZ projekt umowy § 10 ust. 1:

Biorąc pod uwagę przewidywany czas dostawy lampy RTG do 31.12.2020 r. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał dostawy lampy RTG, nie starszej niż 6 miesięcy w dniu instalacji.

Ze względu na dopuszczony obecnie minimalny rok produkcji 2019 r. może się zdarzyć, że zostanie dostarczona lampa RTG z początku 2019 r. czyli roczna lub dwuletnia. Szczególne produkty, do których należy lampa RTG, są elementem, który magazynowany (nieużywany) traci swoje właściwości (np. próżnię). Przekłada się to na jej trwałość, która ulega znacznemu, drastycznemu skróceniu. Po za tym, to na Zamawiającego przechodzi ryzyko niewłaściwego magazynowania lampy RTG. Co bezpośrednio wpłynie na wzrost kosztów serwisowania sprzętu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, że będzie wymagał dostawy lampy RTG, nie starszej niż 6 miesięcy w dniu instalacji.

Pytanie 6

DOTYCZY zapisów SIWZ, załącznik nr 2 do SIWZ, Parametry wymagane - Lampa RTG ppkt. 3, II Wymiennik ciepła pkt. 3, III Przewód wysokiego napięcia ppkt. 3:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał przeprowadzenia testów akceptacyjnych tylko dla zespołu lampy rtg. W przypadku przewodu wysokiego napięcia oraz wymiennika ciepła nie wykonuje się w/w testów osobno. Dodatkowo pragniemy zauważyć, że lampa rtg, wymiennik ciepła i przewód wysokiego napięcia stanowią komplet (zespół lampy rtg) i wspomniane testy będą przeprowadzone dla kompletu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, że będzie wymagał przeprowadzenia testów akceptacyjnych jedynie dla zespołu lampy rtg.

Pytanie 7

DOTYCZY zapisów SIWZ, załącznik nr 2 do SIWZ:

Prosimy o wprowadzenie wymogu dostarczenia i montażu lampy RTG przez Wykonawcę posiadającego autoryzację producenta tomografu komputerowego do serwisowania niniejszego sprzętu.

Opcjonalnie zwracamy się z prośbą o wprowadzenie dodatkowego kryterium oceny ofert w postaci autoryzacji 10%.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

DOTYCZY zapisów SIWZ, załącznik nr 2 do SIWZ:

Prosimy o wprowadzenie wymogu montażu lampy RTG przez inżynierów serwisowych posiadających szkolenia producenta lub autoryzowanego przedstawiciela.

Opcjonalnie zwracamy się z prośbą o wprowadzenie kryterium oceny ofert w postaci inżynierów serwisowych posiadających szkolenia producenta lub autoryzowanego przedstawiciela.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9

VI. Termin wykonania (realizacji) zamówienia:

Zamawiający wymaga aby zamówienie było realizowane w terminie do dnia 31.12.2020r. od daty obowiązywania umowy o udzielenie zamówienia.

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga podpisania umowy do końca roku 2020 i w tym czasie w każdym momencie trwania umowy może wysłać zgłoszenie na zapotrzebowanie na każde z osobna czy razem na lampę oraz przewody wysokiego napięcia i wymiennik ciepła a wówczas od zgłoszenia wykonawca ma 10 dni na dostarczenie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że dostawa obejmuje całość przedmiotu zamówienia tj.: lampa RTG, przewód wysokiego napięcia oraz wymiennik ciepła.

Pytanie 10

dot. Załącznik nr 8 do SIWZ – § 6 ust. 3 projektu umowy

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, iż gwarancja na lampę RTG (niezależnie od jej wymiany lub wymian w okresie gwarancji) jest nieodnawialna, tj. upływie ostatecznie w dniu upływu podstawowego, wskazanego w umowie okresu gwarancji. Wynika to ze specyfiki pracy lampy rentgenowskiej i faktu, iż jest ona materiałem zużywalnym, więc może podlegać wymianie w okresie gwarancji.

W celu przygotowania oferty, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 06.03.2020 r.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, że pismem znak: Wsz-II.4.291.11.67.2020 z dnia 02.03.2020r. zmienił treść SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 11

Dot. Załącznik nr 2 do SIWZ – Zestawienie granicznych parametrów techniczno-użytkowych

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza wymiennik ciepła rekondycjonowany/regenerowany przez producenta lampy równoważnej do lampy RTG CXB-750 D do standardu odpowiadającego fabrycznie nowemu wymiennikowi z gwarancją wyższą niż wymaga Zamawiający, tj. gwarancją 12 miesięcy.

Powyższe rozwiązanie przełoży się na ponoszenie znacznie niższych wydatków przez Zamawiającego, przy jednoczesnym zachowaniu sprawności aparatu jak podczas instalacji części nowych, co z kolei ma swoje odzwierciedlenie w racjonalnym wydatkowaniu środków publicznych, których Zamawiający jest

dysponentem, i za których racjonalne wydatkowanie podlega odpowiedzialności karnej wynikającej z ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Obowiązują zapisy SIWZ.

DYREKTOR

Wiktor Ślasiak